Lp.

10.

11.

12.
13.

14.

15.

16.

17.
18.

19.

Nazwisko i imie

Baranowska lzabela

Bieganska-Kozotub Emilia

Boczarska Marzenna

Chilinska Aldona

Chwalik-Rajch Joanna

Dudek Urszula

Jaros Joanna

Karbownik Anna

Kowalska Elzbieta

Krajewska lIzabela

Kubaszczyk Donata

Malak Stawomir
Mielcarek Magdalena

Mikotajczyk Joanna
Mrozinska Karolina

Nowicka Matgorzata

Pelc Aldona

Podobinska Agnieszka

Sieczka Bernarda

Nauczany przedmiot — funkcja wychowawcy

o nauczyciel jezyka angielskiego

o nauczyciel oddziatu przedszkolnego
o wychowawca kl. 5, 6-latki

o pedagog specjalny
o wychowawca kl. VI

o nauczyciel wychowania fizycznego, WDZ
o nauczyciel bibliotekarz

o nauczyciel swietlicy szkolnej

o wychowawca kl. VI

o nauczyciel jezyka niemieckiego
o nauczyciel swietlicy szkolnej

o nauczyciel wspomagajacy

Wicedyrektor szkoty
% nauczyciel wychowania fizycznego
% nauczyciel geografii
% nauczyciel edukacji dla bezpieczenstwa

o nauczyciel religii

o nauczyciel matematyki, informatyki
o wychowawca kl. IV

o nauczyciel oddziatu przedszkolnego
o wychowawca kl. 5, 6-latki

o nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej
o wychowawca Kl. IlI

o nauczyciel jezyka polskiego,
o nauczyciel jezyka angielskiego

o nauczyciel doradztwa zawodowego

o nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej
o wychowawca Kl. |

o nauczyciel chemii
o nauczyciel biologii

o nauczyciel matematyki, fizyki, informatyki
o wychowawca kl. VIII

o pedagog szkolny, logopeda
o logopeda

Dyrektor szkoty
% nauczyciel techniki
¢ nauczyciel przyrody



20.

21.

22.

23.

24.

25.
26.

Stachowiak Monika

Staskiewicz Iwona

Szatek Piotr
Swiatek Matgorzata
Trzeciak Sylwia

Urbanska Marlena
Wala Piotr

o nauczyciel oddziatu przedszkolnego

o nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej
o nauczyciel jezyka angielskiego
o wychowawca Kl. Il

o nauczyciel wychowania fizycznego
o nauczyciel swietlicy szkolnej

o nauczyciel plastyki

o nauczyciel jezyka polskiego, historii, WOS
o wychowawca kl. V

o psycholog

o nauczyciel muzyki, religii



